重庆市发展和改革委员会关于
印发高可靠性供电收费政策指引的通知

各区县 (自 治县 )发展改革委,两江新区市场监管局、西部科学

城重庆高新区改革发展局、万盛经开区发展改革局,国 网重庆市

电力公司、三峡水利电力有限公司,有关单位 :

为认真贯彻执行《重庆市发展和改革委员会关于降低高可靠

性供电费标准的通知》 (渝发改价格 〔⒛22〕 %4号 ),我委制

定了《高可靠性供电收费政策指引》,现印发给你们,请在工作

中参考。

年8用么z

高可靠性供电收费政策指引

-、 执行时间

(一 )自 建本级电压外部 110千伏供电工程,⒛21年 3月 1

日前通过出让或划拨方式取得国有土地使用权的,或 ⒛22年 6

月 15日 前向电网企业申请建设的,免缴高可靠性供电费;⒛21

年 3月 1日 以后通过出让或划拨方式取得国有土地使用权的,且

⒛22年 6月 15日 以后向电网企业申请建设的,按渝发改价格

〔⒛” 〕754号文件规定标准执行。

(二 )除 自建本级电压外部 110千伏供电工程,⒛22年 6

月 15日 以后缴纳高可靠供电费的,按渝发改价格 〔⒛22〕 754

号文件规定收费标准执行。

二、高可靠性供电收费类别界定

由用户出资建设从电网供电点 (变 电站、开闭所 )到 用户受

电点的专用线路工程,接照自建本级电压外部供电工程类别缴纳

高可靠性供电费。除此之外妁 ,按供电部门统一规划并建设和改

造的供电工程类别缴纳高可靠性供电费。若两回路及多回路既有

供电部门统一规划并建设和改造的供电工程,又有用户自建本级

电压外部供电工程,缴纳高可靠性供电费时,扣 除最大回路高可

靠性供电费。

三、其他事宜

(一 )受客观因素影响,多 电源正式供电方案暂无法实施 ,

需采用多电源临时过渡方案供电的客户,先暂按临时用电过渡方

案收取高可靠性供电费,待正式供电方案实施后据实退补。

(二 )用 户办理增 (减 )容 、改压业务的,现高可靠性供电

容量扣减原高可靠性供电容量后,按现电压等级对应标准缴费。

(三 )为 疫情防控直接服务的新建、扩建医疗等场所用电 ,

由项目业主提出申请及佐证材料,经 我委会同市卫生健康委审核

同意后,电 网企业免收高可靠性供电费。

国家政策有新规定的,从其规定。

附件:供 电回路供电容量确定

⌒
㈧
￡+

H
由

ˇ
+
⌒

吲

三
J
H
蛔

《

酸

回

日
^
⌒

囹

三
e
+
⌒

q
三

J

:
〓

一
⌒
〓寥

一
ι
a

 ̌
^
`
.
Ψ

一Σ
Θ
L
a
ˇ

`
d
臼

a
ˇ

〓
Θ
?
△

L
<
〓

一
门
Η

〓
亠
下
生
肖
d
L
~
ˇ

^
I
“

÷
^
一
o
L
~
ˇ

、

一
匕
n
ˇ

〓
"
,
、

`
`
〓

一
M
~

'
一

小
〓
一型

Θ
ι
a
ˇ

^
加

丶

〓
丑
d
L
a
ˇ

`
一

ι
a
ˇ

〓
一
夕
、
`
`
}
`
W
“

〓
〓

虽

<
穴

扫
W
,
琶

因

了

型

·
.
图

··
.
寥

甘

Ε

N
￡

°

w
臼

°

`
一

臼
°

二

贫

巾
冖

㈧

°

冖
°

Ν
d

冖
“

义
虫

一t
一

冖
囗

捌
烬
酬
蜘
J
巡

垫
回
J
巡

憨

芊萱 讠
删

口

寻

避
怔
嫫

"
酬

《
致
回
叫
酬
K
敌

回
《

^
删

举
致
回
睽

H

世
缶

一
″一
冖

g
一

一,
;
`
彐

〓

一γ

〓

⌒
囹
三
e
H
酬

《
黉
回
日

^
Q
呷

〓

+̌
Q
罕

△

Ȟ
酬

K
酸

回
日
酬
K
憩

叵
《

°
ι

丶
〓
讣
囚
Θ
μ
n
ˇ

^
h
铫

宀
N
一

㈧
ι
~
ˇ

^
亠

丶
L
因

冖
L
~
ˇ

"
㈦

'
宀

`
`
冖

●
*
m
w

〓
ι
`
〓

讣
η
m
匕

宀
ˇ

^
h
铫

亠
木

一
㈧
〓
~
ˇ

`
H
L
~
ˇ

"
㈧

丿
H
h
`
”

卩
一
侧

w

〓
ι
`
〓

钵
凼
㈧
匕
a
ˇ

^
h
舭

亠
N
一

m
〓

~
ˇ

`
冖

⒐
~
ˇ

〓
冖
丿
丬
i
h
`
冖

卩
`
闯

w

〓
″
Γ

匚
猫

丿
宀

`
`
`
`
削

w

°
Ψ
@
÷

丞

口
划
△
f
m
L
n
ˇ

m
刊

㈧
匕

°〓
召

不

冖
￡

冖

d

凿
回

凿
回-———

讠

邗
仄
枨
张
憨
沓
岬
巛
张
恋
喇
酸
︱

^
憨

群
√
删
覃
以
怔
咫

^
型

举
酸
回
睽

N